ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO/MS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO /MS
www.fapec.org/concursos

EDITAL N. º 007/2024

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES

AO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO/MS

NELSON CINTRA RIBEIRO, PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO MURTINHO/MS, Estado de Mato Grosso

do Sul, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADOS DOS RECURSOS referente à relação dos inscritos e

atendimento especial, conforme relação abaixo e HOMOLOGA as inscrições dos candidatos do Concurso Público de

Provas e Títulos para seleção de candidatos para provimento de vagas em cargos de nível superior, nível médio,

fundamental e alfabetizado, da Prefeitura Municipal de Porto Murtinho/MS, relacionados nos ANEXOS do EDITAL Nº

005/2023 e Nº 006/2023 de 18 de janeiro de 2024, com as alterações processadas abaixo:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1 RECURSO DEFERIDO:

INSC NOME CARGO MOTIVO

981519 ALICE VICTORIA OLMEDO PROFESSOR DE ARTES - 1º AO 9º ANO ENSINO FUNDAMENTAL FACIL ACESSO

2 RECURSO INDEFERIDO:

2.1 CANDIDATO INDEFERIDO POR DESCUMPRIMENTO AO EDITAL DE ABERTURA ITEM 2.7

INSC NOME CARGO RESULTADO

988922 ERICK LEIVA BAREIRO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

2.2 CANDIDATO INDEFERIDO PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA POR DESCUMPRIMENTO AO EDITAL DE

ABERTURA ITEM 4.10 LETRA A

INSC NOME CARGO RESULTADO

981519 ALICE VICTORIA OLMEDO PROFESSOR DE ARTES - 1º AO 9º ANO ENSINO FUNDAMENTAL INDEFERIDO

Porto Murtinho /MS, 22 de janeiro de 2024.

NELSON CINTRA RIBEIRO

Prefeito Municipal de Porto Murtinho/MS